
pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený JtJDr. Jarmilou Báčovou, zástupkyní vedoucího Krajského pracoviště pro Jihomoravský 
kraj PF ČR
adi-esa: Hroznová 17, 603 00 Bmo.

^ IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., obchodní místo GEMB a.s. Bmo - Křížová 18, 60300 
Bmo, č. účtu 133908514/0600

(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné -

obchodní firma: BONAGRO, a.s.
Sídlo: Blažovice, Jiříkovická 340, okres Brno-venkov, PSČ 664 08
IČ: 49976524
DIČ: CZ49976524
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vl. 1290 
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: , předseda představenstva

(dále Jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento
dodatek Č. 10

k nájemní smlouvě é. 143N05/23

ČI.I

Smluvní strany uzavřely dne L12.2005 nájemní smlouvu £. 143N05/23 (dále jen 
jvu "smlouva").

Čin

1) Dne 3.12.2010 nabyla vlastnické právo k nemovitosti

obec kat. území druh evidence parcela č.
Šlapanice Šlapanice u Brna pozemky ve zjednodušené evidenci - 

parcely původ pozemkový katastr fPK)
1099 /3

třetí osoba na základě kupní smlouvy
e.10097810237 ' ■
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajimateli nájemné,

2) Dne 3.12.2010 nabyla vlastnické právo k nemovitosti

obec kat. území druh evidence parcela č.
Šlapanice Šlapanice u Brna pozemky ve zjednodušené evidenci - 

parcely původ pozemkový katastr (PK)
1067 /2

!n



třetí osoba . . .
č. 1013761023.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na Icatastrální úřad nenále.

3) Dne 13.1.2031 nabyla vlastnické právo k nemovitostem

obec kat. území druh evidence
Šlapanice Šlapanice u Brna pozemky ve zjednodušené evidencíf^^ 

parcely původ pozemkový katastr fí i y
Šlapanice Šlapanice u Brna pozemky ve zjednodušené evidenci - 

parcely původ pozemkový katastr (PK)

třetí osoba
kupní smlouvy č, 1006811023. .
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli náje:

4) Smluvní strany se dohodly na změně číslování parcel na základě obnovy 
v k.ú. Blažovice následovně:

obec;
katasti-ální území;

Blažovice
Blažovice

před změnou číslování parcel;
p.č. výměra kultura druh

evidence
642/2 404 neuvedeno 2
721/7 100 neuvedeno 2
750/3 203 neuvedeno ■ 2
750/5 346 neuvedeno 2
147/1 3363 neuvedeno 5

147/2 3693 neuvedeno 5

192/2 278 neuvedeno 5
203/1 334 neuvedeno 5

211 1280 neuvedeno 5

221/1 2273 neuvedeno 5
347 1471 neuvedeno 5

430 300 neuvedeno 5

?o změně číslování parcel:
p.č. výměra kultura druh

evidence
642/2 404 orná půda 2
721/7 lOO ostatm' plocha 2
750/3 203 orná půda 2
750/5 346 orná půda 2
671/4 121 orná půda 2
6S3/1 109 ostatní plocha 2
731/1 3133 omá půda 2
727/12 188 lesní pozemek 2
733/33 3505 omá půda 2
745/52 27S omá půda 2
732/1 177 omá půda 2
747/1 157 vodní plocha 2
649/1 1171 vodní plocha 2
749/11 577 omá půda 2
636/18 4824 vodní plocha 2
636/4 129 vodm' plocha 2
750/7 517 omá půda 2
751/3 46 ostatní plocha 2
752/16 687 omá půda 2
909/2 92 vodní plocha 2
137/8 106 trvalý travní 

porost
2

759/50 94 ostatní plocha 2
795/S 100 vodní plocha 2



864/9 4705 omá půda 2
865/9 37 vodní plocha 2
866/9 36 ostatní plocha 2
868/23 1473 omá půda 2
715/4 9984 omá půda 2
648/2 1707 ostatní plocha 2
648/3 2183 ostataí plocha 2
649/5 15 vodní plocha 2
650/1 634 omá půda 2
651/4 13 ostatní plocha 2
664/18 90 omá půda 2
734/7 11 ostatní plocha 2
735/36 107 ostatm plocha 2
740/13 244 zast, plocha 2
740/14 19 zast. plocha 2
740/15 78 zast. plocha 2
741/3 39 zast. plocha 2
743/2 49 zast. plocha 2
755/2 1800 ostatm' plocha 2

o Smluvní strany se dohodly na ukončení užívacího vztahu k níže uvedeným pozemkťkn

ec kat. území druh evidence parcela č. druh pozemku
y .ovice Blažovice 2 727 /12 lesní pozemek

áovice Blažovice 2 747 /I vodní plocha
ižovice Blažovice 2 649 /] vodní plocha

,ažovice Blažovice 2 636 /18 vodní plocha
.jlažovice Blažovice 2 636 /4 vodní plocha
Blažovice Blažovice 2 909 /2 vodm' plocha
Blažovice Blažovice 2 795 /8 vodní plocha
Blažovice Blažovice 2 865 /9 vodní plocha
Blažovice Blažovice 2 649 /5 vodní plocha

drah evidence: 2 - pozemky dle kaíastra nemovitostí (KN)
druh evidence: 5 -pozemky ve zjednoduSené evidenci-parcely původ pozemkový katastr (PK)
druh evidence: 7 - pozemky ve gednoduSené evidenci - parcely původ grafický příděl (GP)

Informace o parcelách v k.ú, Blažovice, které zůstávají po obnově operátu nadále předmětem 
nájemní smlouvy tvoří přílohu Č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Zákres pozemků dle KN p.Č. 734/7, p.č. 735/36, p.č. 740/13, p.č. 740/14, p.č. 740/15, p.č* 
741/3 a p.č. 743/2 v k.ů. Blažovice tvoří přílohu č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku

ci.ra
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v Cl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 32317,- Kč (slovy: 
tricetdvatisíctřistasedmnáct korun českých).



K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 33280,- 
třicettřitisícdvěstĚosmdesát konin českých).

Celkový soupis pozemků, které zůstávají nadále předmětem nájemní smlouvy 
nájemného tvoří přílohu C. 3, která je nedílnou součástí tohoto dodatku- ^

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranarai.r

ČI. V V"

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. J\ ^ 
stejnopis přebírá nájemce a ostatm'jsou určeny pro pronajímatele. ^

Cl. VI

Smlu\mí strany po přečtení tohoto dodatku proMaSují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne: 9.2.2011

PozeniUoVi' ťCJtsd
130

J'

Dl

.... ^............ .......................................
JUDr. Jarmila Báčová BONAGRO,
zástupkyně vedoucího Krajského pracoviště
pro Jihomoravský kraj
Pozemkového fondu České republiky

nájemce

pronajímatel

■ předseda představenstva

2a spráynost: Ing, MaluSek Vlastimil

podpis

l/
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VÝPIS Z KATASlTKíJcííífBMavir^fi4rí - Katas trNVF

Infyrmace o parcelách 
na katastrálním území: Blažovice 

Číselný kód: 60S573

V.

868/23

Vkstfílk: 10002

1473 2
1473 KÓDBPĚJ20100

10002 DKM

2S. 7.207 7 13:00:54

V pvlce
xj^venkov

Číselný kód: 
Číselný kód:

^/'Výměra^] DP CP-Ě LV Využiti Mapa Parcelní skupina
106 7 , 10002 DKM 2
106 KOD BPeJ 26000

0 404 2 10002 DKM 2
404 KÓD BPBJ 26000

0 1707 14 10002 17 DKM 2
0 2183 14 10002 17 DKM 2

J 0 634 2 10002 DKM 2
S34 KÓD BPEJ 25000

0 13 14 10002 17 DKM 2
0 90 2 10002 DKM 2

90 KÓD BPBJ 20700
0 121 2 10002 DKM 2

Í5/ 121 /CÓDBpa^20flí0
0 108 14 10002 17 DKM 2

<e .. 0 9984 2 10002 DKM 2
Ji 9984 KÓD BPBJ 20100
,r 0 100 U 10002 17 DKM 2

0 3133 2 10002 DKM 2
3133 KÓD BPEJ2QB10

1211 0 177 2 10002 DKM 2
177 KÓD BPBJ 2O600

/3S/33 0 3505 2 10002 DKM 2
3505 KÓD BPBJ 20810

734/7 0 11 14 7OD02 17 DKM 2
735/36 0 107 14 Í0002 23 DKM 2

íi 740/13 0 244 13 10002 DKM 2
Ů 740/14 0 19 13 10002 DKM 2
Q 740/15 0 78 13 10002 DKM 2S 741/3 0 . 39 13 1O002 DKM 2

892 BOrJAGRO, a.s, Jtnkavhká SéOSlažovlce, 66409
Q 743/2 0 49 13 10002 DKM 2

892 BONAGPO, a.s. Jifíkovfeká aěO-Blaíevlce, 66408
745/52 0 278 2 , 10002 DKM 2

278 KÓD BPĚJ 20600
749/11 0 677 2 10002 DKM 2

494 KÓD BPBJ 20700 •
83 KÓD BPBJ 25000

760/7 D 617 2 1O002 DKM 2
517 KÓD BPBJ 26000

750/5 0 346 2 10002 DKM . 2
262 KOD BPBJ 20700

64 KÓD BPBJ 26000
760/3 0 203 2 10002 DKM 2

203 KÓD BPEJ 26000
751/3 0 46 14 70002 17 DKM 2
752/16 0 687 2 10002 DKM 2

BS7 KÓD BPEJ 26000
755/2 0 1800 14 10002 27 DKM 2 ■
759/50 0 94 14 10002 17 DKM 2
864/9 0 . 4705 2 10002 DKM 2

4705 KÓD BPEJ 20100
866/9 0 36 14 10002 17 DKM 2

3703

t\íJU aťcj zuioo ,
Pozemkový fáňd České republiky, Casl Qbos:Žiiko\/Husinecké 1D24/11a, Hlavni město Preha-Preha, 13000 
Česká republiks _____

Počet parcel 
Výméra Gelkemfn^J

■^“5
33575

!\K
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f'ofiini smloiiivĚ c. 143N05/23
tT.^o

14310523 Uzavřeno: 1.12,2005 Roční nájem:

BONAGRO, a,s. 

Jiříkovická 340

,íu: S.2.201I účinná od: U2.2005 39 078 Kč Blažovice

Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za lia Výměra % Nájem (KčJ
(Kč] [m21

^hovíce
340 8 0 2 2 10 002 105 400 4 920 1.0 518,57
340 9 0 2 2 10 002 105 400 32 1,0 3,37

4 952 531,94

^iažovice
137 8 0 2 7 10 002 119100 106 1,0 12,62
642 2 0 2 2 10 002 119 100 404 1,0 48,12
648 2 0 2 14 10 002 J39100 1 707 1,0 237,44
64S 3 0 2 14 10 002 139 100 2 183 I.o 303,65
650 1 0 2 2 10 002 139 100 634 1,0 88,18
651 4 0 2 14 10 002 139100 13 1,0 l,SQ
664 18 0 2 2 10 002 119100 90 1,0 10,71
671 4 0 2 2 10 002 119 100 121 1,0 14,41
683 I 0 2 14 10 002 119 100 109 1,0 12,98
715 4 0 2 2 10 002 119 100 9 984 1,0 l 189,09
721 7 0 2 14 10 002 119 100 100 1,0 • 11,91
731 1 0 2 2 10 002 119 100 3 133 1,0 373,14
732 1 0 2 2 10 002 119 100 177 1.0 21,08
733 33 0 2 2 10 002 119 100 3 505 1,0 417,44
734 7 0 2 14 10 002 500 000 11 1.0 5,50
735 36 0 2 14 10 002 500 000 107 1,0 53,50
740 13 0 2 13 10 002 1 000 000 244 1,0 244,00
740 14 0 2 13 10 002 I 000 000 19 1,0 19,00
740 15 0 2 13 10 002 I 000 000 78 I.o 78,00
741 3 0 2 13 10 002 I 000 000 39 1.0 39,00
743 2 0 2 13 10 002 I 000 000 49 1,0 49,00
745 52 0 2 2 10 002 119100 278 1,0 33,10
749 11 0 2 2 10 002 119100 577 1,0 68,72
750 3 0 2 2 10 002 U9 100 203 1.0 24,18
750 5 0 2 2 10 002 119 100 346 1.0 41,21
750 7 0 2 2 10 002 119 100 517 1,0 61,57
751 3 0 2 14 10 002 119 100 46 1,0 5,47
752 16 0 2 2 10 002 119100 687 1,0 81,82
755 2 0 2 14 10 002 119 100 1 800 1,0 214,38
759 50 0 2 14 10 002 119 100 94 I.o 11,19
864 9 0 2 2 10 002 119100 4 705 1,0 560,36
866 9 0 2 14 10 002 119 100 36 1,0 4,28
868 23 0 2 2 10 002 119 100 1473 1.0 175,43

33 575 4 512,28

Kobylnice u Brna

77 18 0 5 0 10 002 114 600 3 613 1,0 414,05
256 95 0 5 0 10 002 114 600 5 830 1,0 668,12
264 22 0 5 0 10 002 114 600 10 000 1.0 1 146,00

19 443 2 228,17
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Variabilní symbol: 14310523 

Datum tisku: 8.2.2011

143N05/23 

Uzavřeno: 1.12.2005 

Účinná od: 1,12.2005

Roční nájem: 

39 078 Kč

BONAGRO, a.s. 

Jiříkovická 340 

Blažovice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha
IKČl

Výměra % Nájem [Kč]
(m21

Kovalovjce

636 0 0 10 002 89 200 1 665 1,0 148,52

Podolí u Brna

1 665 H8,52

156 2 
156 3
159 2

0 5 0
0 5 0
0 5 0

10 002 98 600
10 002 98 600
10 002 98 600

383 1,0
189 1,0
498 1,0

37,76
18,64
49,10

PonStovíce

1070 105,50

272 S 0 2 2 10 002 114 000
273 6 0 2 14 10 002 114 000
273 12 0 2 14 10 002 114 000

9
39
76

1,0
1.0
1,0

1,03
4,45
8,66

14,14

Prače

1 006 17 
I 017 165 
i 017 179 
1 017 180 
1 017 181 
1 035 33 
I 035 43 
1 035 48 
1 035 51 
1 035 52 
1 035 62 
1 035 85 
1 035 86 
1 035 87 
l 041128 
1 041 172

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002

112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700

38
13
44
50
44

1216 
1 189 

661 
648 
686 

69 
569 
533 
543 
436 
780

1.0
UO
1.0
1,0
1.0
1.0 
1,0 
1,0 
1,0 
1.0 
1.0
1.0 
uo
1.0 
1,0 
1,0

4,28
1,46
4,95
5,63
4,95

137,04
134,00
74,49
73,02
77,31
7,77

64.12 
60,06 
61,19
49.13 
87,90

Sivice

7519 847,30

část 868 2 0 2 2 10 002 91 200 100 1.0 9,12

100 9,12

Šlapanice u Brna

336 76 0 5 0 10 002 114 400 1000 1,0 114,40
1359 3 0 5 0 10 002 114 400 267 1,0 30,54
2 527 2 0 5 0 10 002 114 400 5 362 1,0 613,41
2 580 0 0 5 0 10 002 114 400 370 1.0 42,33
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přílolia k eáijenmD smloaavě £. 143N05/23

Variabilní symbol: 14310523 Uzavřeno: 1.12,2005 RoCnínájem:

Datumtisku: 8.2.2011 Účinná od: 1.1Z2005 39078Kč

BONAGRO, a,s. 

Jiříkovická 340 

Blažovice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [KčJ
[Kč] Im21

2581 0 0 5 0 10 002 114 400 363 1.0 41,53
2 897 I 0 5 0 20 002 114 400 9 807 1.0 1 121,92
3 076 1 0 5 0 10 002 114 400 I 494 1.0 170,91
3 076 3 0 5 0 10 002 114 400 4 404 1.0 503,82
3 129 62 0 2 2 10 002 114 400 3 120 1.0 356,93
3 240 2 0 5 0 10 002 114 400 1 659 1.0 189,79
3 240 3 0 5 0 10 002 114 400 12 567 1.0 1 437,66
3 459 0 0 5 0 10 002 114 400 6 249 1,0 714,89
3 472 0 0 5 0 10 002 114 400 5 593 1,0 639,84
6 283 0 0 2 2 10 002 114 400 3 948 1.0 451,65

56 203 6 429,62

Tvarožná

253 2 0 5 0 10 002 110 300 61 769 1,0 6 813,12
254 0 0 5 0 10 002 110300 40 069 1,0 4 419,61
350 0 5 0 10 002 110 300 14 596 1.0 1 609,94
350 2 0 3 0 10 002 110 300 24 233 1,0 2 672,90

1 800 0 0 3 0 10 002 110 300 9 380 1.0 1 034,61

ISO 047 16 550,18

Viničné Šumíce

2 072 0 0 7 0 10 002 75 600 5 353 1,0 404.69
2 358 0 0 7 0 10 002 75 600 7216 1,0 545,53

12 569 950,22

CELKEM; 287 267 32 317 Kc

T'
'‘••V
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Výpočet dodatku pro uájemnií smlouvu Č. 143N05/23

Spočítáno ke dni.' 1.10.2011D&tum tisku; 8.2.2011

Parcels / Díl Skup. Výměra ImZ] Datum přidání Datum vydání Počet dní Májem [Ki]

Vvdané oarcelv
Blažovice

147 I 0 5 2 560 M2.2005 92.2011 131 109,43
147 2 0 5 3 693 1,12.2005 92.2011 131 157,86
192 2 0 5 278 1.122005 922011 131 11,88
203 1 0 5 334 1.12.2005 9.2.2011 131 14,28
204 1 0 7 637 1.122005 922011 131 27,23
212 0 0 5 1280 1,12.2005 92.2011 131 54,71
218 4 0 7 1 800 1.12:2005 92.2011 131 76.94
221 1 0 5 2 273 1.122005 922011 131 97,16
347 0 0 5 1471 1.12,2005 9.2.20II 131 62,88
430 0 0 5 300 U22005 9.2.20H 131 12.82
455 1 0 5 6251 1.122005 9.2.2011 131 267,20
566 n 0 5 9 984 21.42008 9,22011 131 426,77
636 4 2 129 9.2.2011 10.22011 1 0,04
636 18 2 4 824 9.2.2011 1022011 ] 1,57
649 1 2 1 171 9.2.2011 1022011 1 0,38
649 5 2 15 922011 1022011 1 0,01
727 12 2 188 92.2011 10.2,2011 1 0,06
747 2 157 9.22011 1022011 1 0,05
795 8 2 100 9.22011 10.2.2011 1 0,03
865 9 2 37 9.2.2011 10,22011 1 0,01
879 0 5 5 054 27.9.2010 922011 131 252,31
909 2 2 92 9.2201 í 10.2.20U I 0.03

42 628 í 573,67
Šlapanice u Brna

1 067 2 0 5 3 777 1.12.2005 3.12.2010 63 74,58
I 099 3 0 5 3 429 1.12.2005 3.122010 63 67,71
I 113 4 0 5 3 284 1.12.2005 13.1,2011 104 107,05
1 132 1 0 5 3 347 1.12.2005 13.1.2011 104 109,10

13837 358,43

56 465 1 932,11
Stávající parcely

Bcdrichovice

340 8 0 2 4 920 1.12.2005 365 518.57
340 9 0 2 32 1.12.2005 365 3,37

4952 521,94
Blažovice

137 8 2 106 92.2011 234 8,09
642 2 0 2 404 1.12.2005 365 48,12
645 2 2 707 9.2.2011 234 152,22
648 3 2 2 183 922011 234 194,67
650 t 2 634 9.2.2011 234 56,54
651 4 2 13 9.2,2011 234 1,16
664 8 2 90 92.2011 234 6,87
671 4 2 121 9.2.2011 234 9,24
683 1 2 109 92.2011 234 8,32
715 4 2 9 984 922011 234 762,32
721 7 0 2 100 21.4.2008 365 11.91
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dodatku pro nájemní smlouvu Č. 14^N05/23

Datum tisku: 8*2.2011 SpoCítůno ke dni: 1.10.2011

ParceU / DII Skup. VÝmSra Ím2] Datum přidání Datum vydání Pofet dní Nájem [K£]

Stávaiící parcelv
Blažovice

731 I 2 3 133 9.2.2011 234 239,22
732 1 2 177 9.2.2011 234 13,51
733 33 2 3 505 9Z2011 234 267,62
734 7 2 11 9.2.2011 234 3,53
735 36 2 107 9.2.2011 234 34.30
740 13 2 244 9^.2011 234 156.43
740 14 2 19 9-2.2011 234 12,18
740 15 2 78 9.2.2011 234 50,01
741 3 2 39 9.2.2011 234 25,00
743 2 2 49 9.2.2011 234 31,41
745 52 2 278 9.2.2011 234 21,23
749 11 2 577 9,2.2011 234 44,06
750 3 0 2 203 1.12,2005 365 24,18
750 5 0 2 346 1.12-2005 365 41,21
750 7 2 517 9.2.2011 234 39.48
751 3 2 46 9.2,2011 234 3,51
752 16 2 687 9.2.2011 234 52,46
755 2 2 1 800 9,2.2011 234 137,44
759 50 2 94 9.2.2011 234 7,18
864 9 2 4 705 9.2,2011 234 35975
866 9 2 36 9-2.2011 234 2,75
868 23 2 1473 9.2.2011 234 112,47
879 0 0 5 5 084 1.12.2005 365 605.50

38 659 3 S4378
Kobylnice u Brna

77 18 0 5 3 613 1.12.2005 365 414,05
256 95 0 5 5 830 1.12.2005 365 668,12
264 22 0 5 lOOOO 1.127005 365 1 146,00

19443 2 228,17
Kovalovice

636 0 0 5 1 665 1.12.2005 365 148,52

1665 148.52
Podolí u Brna

156 2 0 5 383 U2.2005 365 37,76
156 3 0 5 189 1.12.2005 365 18,64
159 2 0 5 498 1.127005 365 49,10

1 070 105,50
Ponitovlcfi

272 8 0 2 9 15.6.2006 365 1,03
273 6 0 2 39 15.6.2006 365 4,45
273 12 0 2 76 15.6.2006 365 8,66

124 14,14
Prače

] 006 17 0 2 38 21,4,2008 365 4,28
1017 165 0 2 13 21.4,2008 365 1,47
1017 179 0 2 44 21.4.2008 365 4,96

Page 2 of 4



Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu č, 143N05/23

Datumtisku: S.2.2011 SpoĚítáno ke dní: 1.10.2011

parcela Díl Skup- Výmira (m2] Datum přidání Datum vydání PoEetdní Nájem IKCl
Stávalfcf oarcelv

Prače

1 017 ISO 0 2 50 21.4.2008 365 5,64
1 017 181 0 2 44 21.4^008 365 4,96
1 035 33 0 2 1216 21.4.2008 365 137,04
1 035 43 0 2 1 189 18.11,2006 365 134,00
1 035 48 0 2 661 18.11.2008 365 74,49
1035 51 0 2 648 18.11.2008 365 73.03
1035 52 0 2 686 21.4.2008 365 77.3]
1035 62 0 2 69 18.11.2008 365 7,78
1 035 85 0 2 569 21.4,2008 365 64,13
1 035 86 0 2 533 21.4-2008 365 60,07
1035 87 0 2 543 21.4.2008 365 61,20
1041 128 0 2 436 21.4.2008 365 49,14
1 041 172 0 2 780 21.4,2008 365 87,91

7 519 847,39
Sivice

SOS 2 0 2 100 18.11.2008 365 9,12

100 9,12
šlapanice u Brna

33Í 76 0 5 J 000 1.12.2005 365 114,40
1359 3 0 5 267 1.12.2005 365 30,54
2 527 2 0 5 5 362 5.92007 365 613,41
2 580 0 0 5 370 1.12-2005 365 42,33
2 581 0 0 5 363 1.12.2005 365 41,53
2 897 1 0 5 9 807 U2.2005 365 1 121,92
3 076 0 5 1494 1.12.2005 365 170,91
3 076 3 0 5 4 404 1.122005 365 503,82
3 129 62 0 2 3 120 1,122005 365 356,93
3 240 2 0 5 1659 1.122005 365 189,79
3 240 3 0 5 12 567 1.122005 365 I 437,66
3 459 0 0 5 6 249 1.12.2005 365 714,89
3 472 0 0 5 5 593 1.122005 365 639,84
6 283 0 0 2 3 948 5.92007 365 451,65

56 203 6429,62
Tvarožná

253 2 0 5 61 769 1.122005 365 6 813,12
254 0 0 5 40 069 1.122005 365 4 419,61
350 1 0 5 14 596 1.12.2005 365 1 609,94
350 2 0 5 24 233 1.12.2005 365 2 672,90

ISOO 0 0 5 9 380 1.12.2005 365 1 034.61

150047 16 550,18
ViníSné Šumice

2 072 0 0 7 5 353 U22005 365 404,69
2 358 0 0 7 7 216 1.12.2005 365 545.53

12 569 950,22

29Z3S1 31 348,18
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu L 143N05/23

Datumtisku; 8.2.2011 Spočítáno ke dni; 1.10.201I

Parcela / Dfl Skup. Výměra |m2| Datum přidání Datum vydání PoEetdní Nájem (K^

CELKEM: 34B 8t6 33 280 KC

Page 4 of 4
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Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00 ^
zastoupený Ing. Janem Ševčíkem, vedoucím Krajského pracoviště pro Jihomoravský kraj PF ČR 
adresa: Brno, Hroznová 17, PSČ 603 00,
IČ; 45797072, DIČ: CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení; GE Money Bank, a.s., obchodní místo GEMB a.s. Bmo - Křížová 18, 60300 
Bmo, 133908514/0600

(dále jen "pronajímatel")
-na sti‘anějedné-

obchodní firma; BONAGRO, a.s.
Sídlo: Blažovice, Jiříkovická 340, okres Bmo-venkov, PSČ 664 08
IČ: 49976524
DIČ: CZ49976524
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vl, 1290 
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu; předseda představenstva

(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

k nájemní snuloově c. 143N05/23

CLÍ

Smluvm' strany uzavřely dne M2.2005 nájemní smlouvu č. I43N05/23 (dáíe jen 
"smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy Je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
32317,- Kč (slovy: tficetdvatísíctřístasednináct korun českých).

ČL III

1) Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čL II tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu dle bodu 2) tohoto článku a z důvody obnovy 
operátu v k.ú. Tvarožná dle bodu 3) tohoto článku, na částku 31624,- Kč (slovy: 
třicetjednatisícSestsetdvacetčtyri konm českých).

2) Smluvní strany se dohodly na ukončení užívacího vztahu k níže uvedeným pozemkům

obec kat, území druh evidence parcela č.
Blažovice Blažovice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 137 /8
Blažovice Blažovice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 642 a



Blažovice Blažovice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 648 /3
Blažovice Blažovice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 671 /4
Blažovice Blažovice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 683 n
Blažovice Blažovice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 750 /3
Blažovice Blažovice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 750 /S
Blažovice Blažovice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 751 n
Blažovice Blažovice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 755 a
Blažovice Blažovice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 759 /50
Blažovice Blažovice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 866 /9

3) Smluvní strany se dohodly na změně číslování parcel na základě obnovy operátu 
k.ú. Tvarožná Jejíž platnost byla vyhláSena dnem 4.1.20 II, následovně:

obec:
katastrální území:

Tvarožná
Tvarožná

před změnou číslování parcel:
p.č. výměra kultura druh

evidence
253/2 61769 neuvedeno 5

254 40069 neuvedeno 5
350/1 14596 neuvedeno 5
350/2 24233 neuvedeno 5

1800 9380 neuvedeno 5

30 změně číslování parcel;
p.č. výměra kultura druh 1 

evidence
773/29 208 omá půda 2
782/35 17064 omá půda 2
785/31 44432 omá půda 2
796/62 77 ostatní plocha 2
767/24 40076 omá půda 2
774/182 14617 omá půda 2
774/92 33918 omá půda 2
775/60 151 ostatní plocha 2
785/172 1170 omá půda 2
809/2 9331 omá půda 2

druh evidence: 2 - pozemky dle katastru nemovitostí (KN)
druh evidence: 5 - pozemky ve zjednodulené evidenci - parcely původ pozemkový katastr (PK)

Informace o parcelách v k.ú. Tvarožná po změně číslování, které zůstávají po obnově 
operátu nadále předmětem nájemní smlouvy tvoří přílohu č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

4) K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 
tricettřitisícdvěstěosmdesát korun českých).

33280 í* Kč (slovy;

Soupis pozemků, které zůstávají nadále předmětem nájemní smlouvy a stanovení 
nájemného tvoří přílohu č.2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

čuv
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



Cl. v
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

CL VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlažují, že s jeho obsahem souhlasí 
a že je shodným projevem jejích vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojuji 
své podpisy.

V Brně dne 30.9.2011

.i />

/

Ing. Jan Ševčík 
vedoucí Krajského pracoviště pro Jihomoravský kraj 
Pozemkového fondu České republiky 
pronajímatel

BONAGRO, a.s.
- předseda představenstva

nájemce

Za s|3rávnost: Ing. Malušek Vlastimil

.......... /.................... .
podpis
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VÝPIS Z KATASTIÍU<ííWr<ÍVÍfŘ9fc5'í - KatastrWVF
Y5.A.20/Í 10:24:19

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Tvarožná 

ČlselnÝkód: 771970

OĎBc: Tvarožná
. , . ------ - —.1,-I*—.

Číselný káď
^ Okres: Brno-venkov

,, _______ _ _________ - ••tnn m T. ___________ ^ II I ■ !■ !■■■!■ 1 I •■W.b..
, Číselný kód:

per, c/s OH VýméraffrFj DP CP-E LV VyuíJtI Mapě Parcelní skupina
767/24 0 40076 2 10002 DKM 2

29944 KÓD BPEJ 20100
10132 KÓD BPBJ 20310

773/29 0 208 2 ^ 10002 DKM 2
208 KÓD BPBJ 20100

774/92 0 22918 2^ 10002 DKM 2
19878 KÓD BPEJ 20100
3040 KÓD BPEJ 20810

774/182 0 14617 2 10002 DKM 2
8612 KÓD BPEJ 20100
8005 KÓD BPEJ 20810

775/60 0 151 14 10002 17 DKM 2
782/35 0 17064 2 YťW02 DKM 2

17064 KÓD BPEJ 20100
785/31 0 44432 2 Y0002 DKM 2

36677 KÓD BPEJ 20100
7755 KÓD BPEJ 20810

785/172 0 1170 2 10002 DKM 2
1170 KÓD BPEJ 20100

796/62 0 77 14 Y0002 16 DKM 2
809/2 0 9331 2, 10002 DKM 2

581 KÓD BPBJ 31000
8750 KÓD BPBJ 31200

\/lestnik: Y0002 česká republika

3703

Pozemkový fond České repub^,^st^b^:Žlžkov Ya, Hlavni město Praha-Praha, 13000

Počet pani^el
Výměra celkemfrrřj

10
150044

Strana 1 z 1
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r
/l^ilohsi k ínájemní^smíouvě č. 143N05/23

/ /*jríabiWs^b^^I0523 Uzavřeno: 1.12.2005

/nctiim tisku: 15.9*2011 Účinná od: 1.12.2005

Roční nájem:

48 867 Kč

BONAGRO, a.$.

Jiříkovická 340

Blažovice

f Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura číslo LV Cena za ha 
iKčj

VýmĚra
[m2|

% Nájem IKč|

Bedříchovíce
340 S 0 2 2 10 002 105 400 4 920 1,0 515,57
340 9 0 2 2 10 002 105 400 32 1,0 3,37

4 952 521,94

Blažovice

648 2 0 2 14 \D002 139 100 J 707 1,0 237,44
650 1 0 2 2 10 002 139 100 634 1,0 88,18
651 4 0 2 14 10 002 139 100 13 1,0 1,80
664 1S 0 2 2 10 002 119 100 90 1,0 10,71
715 4 0 2 2 10 002 119 100 9 984 1,0 I 189,09
721 7 0 2 14 10 002 119 100 100 1,0 li,91
73J 1 0 2 2 10 002 119 100 3 133 1,0 373,14
732 1 0 2 2 10 002 119 100 177 1,0 21,08
733 33 0 2 2 10 002 119 100 3 505 I.O 417,44
734 7 0 2 14 10 002 500 000 11 1,0 5,50
735 36 0 2 14 10 002 500 000 107 1,0 53,50
740 13 0 2 13 10 002 1 000 000 244 1,0 244,00
740 14 0 2 13 10 002 1 000 000 19 1,0 19,00
740 15 0 2 13 10 002 1 000 000 78 1,0 78,00
741 3 0 2 13 10 002 1 000 000 39 1,0 39,00
743 2 0 2 13 10 002 1 000 000 49 1,0 49,00
745 52 0 2 2 10 002 119 iOO 278 1,0 33,10
749 11 0 2 2 10 002 119 100 577 1,0 68,72
750 7 0 2 2 10 002 119100 517 1,0 61,57
752 16 0 2 2 10 002 119 100 687 1,0 81,82
864 9 0 2 2 10 002 119 100 4 705 1.0 560,36
868 23 0 2 2 10 002 119 100 1 473 I.o 175,43

28 127 3 819,79

Kobylnice u Brna

77 18 0 5 0 10 002 IÍ4 600 3613 1,0 414,05
256 95 0 5 0 10 002 114 600 5 830 1,0 668,12
264 22 0 5 0 10 002 114 600 10 000 1,0 1 146,00

19 443 2 228,17

Kovalovice

636 0 0 5 0 10 002 89 200 1 665 1.0 148,52

1 665 148,52

Podoli u Brna '

156 2 0 5 0 10 002 98 600 383 1,0 37,76
156 3 0 5 0 10 002 98 600 189 1,0 18,64
159 2 0 5 0 10 002 98 600 498 1.0 49,10

I 070 105,50
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PříloffDa k ffiájemmií S0iloiuvc č. 343N05/23 BONAGRO, a.s.

Variabilní symbol: 14310523 Uzavřeno: M2.2005 Roční nájem; Jiříkovická 340

Datum tisku: 15.9.2011 ÚČinnágd; 1.12.2005 48 867 Kč Blažovice

Katastr Parcela / DílSkupv Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem |Kě1
ÍKČi Im2|

Pončtovíce

272 S 0 2 2 10 002 114 000 9 1,0 U03
273 6 0 2 14 10 002 114 000 39 I.O 4,45
273 12 0 2 14 10 002 114 000 76 1,0 8,66

124 14,14

Prače

l 006 17 0 2 2 10 002 112 700 38 1,0 4,28
1 017 165 0 2 2 10 002 113 700 13 1,0 U46
i 017 179 0 2 2 10 002 112 700 44 1,0 4,95
1 017 180 0 2 2 10 002 112 700 50 1,0 5,63
1 017 )8I 0 2 2 10 002 112 700 44 1.0 4,95
1 035 33 0 2 2 10 002 i 12 700 1 216 I.O 137,04
I 035 43 0 2 2 10 002 112 700 1 1S9 1,0 134,00
I 035 48 0 2 2 10 002 112 700 661 1,0 74,49
I 035 51 0 2 2 10002 112 700 648 1,0 73,02
1 035 52 0 2 2 10 002 112 700 686 1,0 77,31
1 035 62 0 2 2 10 002 112 700 69 1.0 7,77
1 035 S5 0 2 2 10QQ2 112 700 569 1,0 64,12
1 035 86 0 2 2 10 002 112 700 533 1.0 60.06
I 035 87 0 2 2 10 002 112 700 543 1,0 61,19
1 041 128 0 2 2 10 002 112 700 436 1,0 49,13
! 041 172 0 2 3 10 002 112 700 780 KO 87,90

7 519 847,30

Sivice

část 86S 2 0 2 2 10 002 91200 100 UO 9,12

100 9,12

Šlapanice u Brna

336 76 0 5 0 10 002 114 400 1000 UO 114,40
1 359 3 0 5 0 10 002 114 400 267 UO 30,54
2 527 2 0 5 0 10 002 114 400 5 362 UO 613,41
2 580 0 0 5 0 10 002 114 400 370 UO 42.33
25S1 0 0 5 0 10 002 114 400 363 UO 41,53
2 897 1 0 5 0 10 002 114 400 9 807 UO 1 121,92
3 076 1 0 5 0 10 002 114 400 1 494 UO 170,91
3 076 3 0 5 0 10 002 114 400 4 404 UO 503,82
3 129 62 0 2 2 10 002 114 400 3 120 1.0 356,93
3 240 2 0 5 0 10 002 114 400 1 659 1,0 189,79
3 240 3 0 5 0 10 002 114 400 12 567 UO 1 437,66
3 459 0 0 5 0 10 002 114 400 6 249 1.0 714,89
3 472 0 0 5 0 10 002 114 400 5 593 UO 639,84
6 283 0 0 2 2 10 002 114 400 3 948 uo 451,65

56 203 6 429,62

StraTia 2 ze 3



[í nájemninií smnilouvě c. 143N05/23
tnbol: 14310523 Uzavřeno: 1,12,2005 RoCnínájem;

15,9.2011 Lfčinnáod: 1.12,2005 48 867KC

BONAGRO, a.s, 

Jiříkovická 340 

Blažovice

Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem (Kčl
IKČl lm2)_______ _

767 24 0 2 2 10 002 110 300 40 076 1,0 4 420,38
773 29 0 2 2 10 002 110 300 20S I.O 22,94
774 92 0 2 2 10 002 110 300 22918 1.0 2 527,86
774 182 0 2 2 10 002 110 300 14617 1,0 1 612,26
775 60 0 2 14 10 002 110 300 151 1,0 16,66
7B2 35 0 2 2 10 002 HO 300 17 064 1,0 1 882,16
785 31 0 2 2 10 002 110 300 44 432 I.O 4 900,85
785 172 Q 2 2 10 002 HO 300 1 170 1.0 129,05
796 62 0 2 14 10 002 110 300 77 1,0 8,49
809 2 0 2 2 10 002 110 300 9 331 1.0 1 029,21

150 044 16 549,86

Viníčné Šumice

2 072 0 0 7 0 10 002 75 600 5 353 1.0 404,69
2 358 0 0 7 0 10 002 75 600 7216 1,0 545,53

12 569 950,22

CELKEM: 281 816 31 624 K£

\k
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu č. 143N05/23

Datum tisku: I5.9.2ÚII SpoCitánokedni; 1.10.2011

Parcela / i>n Skup. VýmSra Ím2| Datum přidáni Datum vydání Poíetdní Nálem fKčI

Vvdané nareelv
Blažovice

Ml B 0 2 106 9.2.2DU M0.20H 234 8.09
147 I 0 5 2 560 1.12.2005 9.2.2011 131 109,43
147 2 0 5 3 693 1,12.2005 9.2.2011 I3I 157,86
192 2 0 5 278 1.12.2005 9.2.2011 131 11,88
203 1 0 5 334 1.12.2005 9.2.2011 131 14.28
204 1 Ú 7 637 U 2.2005 9.2.2011 131 27,23
211 0 0 5 1 280 1.12.2005 9,2.2011 131 54.71
218 4 0 7 1 800 1.12.2005 9.2.20 IJ I3I 76,94
221 1 0 5 2 273 1.12.2005 9-2,2011 I3I 97,16
347 0 0 5 1 471 1.12.2005 9.2.2011 (31 62,88
430 0 0 5 300 1,12,2005 9.2.2011 131 12,82
455 l 0 5 6251 1.12,2005 9.2.2011 131 267,20
566 H 0 5 9 984 21,4.2008 9.2.20 II 13] 426,77
Ó36 4 0 2 129 9.2.2011 10.2,2011 1 0,04
636 18 0 2 4 824 9,2.2011 10.2.2011 1 1,57
642 2 0 2 404 1.12,2005 1.10.20(1 365 48,12
G4S 3 0 2 2 183 9,2,2011 ]. 10.2011 234 194,67
649 1 0 2 1 171 9.2,2011 10.2.2011 I 0,38
649 5 0 2 15 9.2.2011 10.2.2011 1 0.01
671 4 0 2 121 9.2.2011 1.10.2011 234 9,24
683 1 0 2 109 9.2.2011 1.10.20/1 234 8,32
727 12 0 2 188 9:2.2011 10.2.2011 1 0.06
747 1 0 2 157 9,2.2011 I0.2J2011 l 0.05

. 750 3 0 2 203 1.12.2005 1.102011 365 24,18
750 5 0 2 346 1.12.2005 1.10.2011 365 41.21
751 3 0 2 46 9.2.2011 1.10.2011 234 3.51
755 2 0 2 1 800 9.2J201I 1.10.2011 234 137,44
759 50 0 2 94 9.2.2011 L10.20H 234 7,18
795 8 0 2 100 9.2,2011 10.22011 1 0,03
865 9 0 2 37 9.2.2011 10.2.2011 I 0,01
866 9 0 2 36 9.2.2011 I.I020I1 234 2,75
879 0 0 5 5 054 27,9.2010 9.22011 131 252.31
909 2 0 2 92 9.2.2011 10.22011 l 0,03

48 076 2 058,38
Šlapanice u Brna

1 067 2 0 5 3 777 1.12:2005 3.12.2010 63 74.58
1 099 3 0 5 3 429 1.12.2005 3.12.2010 63 67,71
1 113 4 0 5 3 284 1,12.2005 13.12011 104 107,05
1 132 1 0 5 3 347 U2.2005 13.12011 104 109.10

13 837 3S8.43
Tvaraíná

253 2 0 5 61 769 U2.2Q05 4.1.2QU 95 1 773,28
254 0 0 5 40 069 1.12.2005 4.I.201I 95 1 150,31
350 ] 0 5 14.596 1.12.2005 4.1.2011 95 419,03
350 2 0 5 24 233 1.12.2005 4.12011 95 695,69

1 800 0 0 5 9 380 1.12.2005 4.1.2011 95 269,28

i50 Q47 4 307,58

.AO

211 960 6724,39
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výpočet dodatku pro nájemná smlouvu Č. 143N0S/23

Dalumliíku: 15*9.2011 Spořítánokcdni: 1.10.2011

Parcela / Díl Skup. Výin£ra fm2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč]

Stavalící oarcelv
Bedfichovicř

340 8 0 2 4 920 1.12.2005 365 518,57
340 9 0 2 32 1.12.2005 365 337

4 952 521,94
Blažovice

648 1 0 2 I 707 9,2,20 n 234 152,22
• 650 1 0 2 634 9.2,2011 234 56,54

651 4 0 2 13 9.2,2011 234 U6
664 18 0 2 90 9,2.2011 234 6.87
715 4 0 2 9 984 9.2,2011 234 762.32
721 7 0 2 100 21.4,2008 365 11,91
731 1 0 2 3 133 9,2.2011 234 239,22
732 1 0 2 177 9.2.2011 234 13,51
733 33 0 2 3 505 9.2.2011 234 267,62
734 7 0 2 II 9,2,20n 234 3.53
735 36 0 2 107 9;2.20U 234 34.30
740 13 0 2 244 9.2.2011 234 156.43
740 14 0 2 19 9.2.20U 234 12,18
740 15 0 2 78 9.2.2011 234 50,01
741 3 0 2 39 9.2.2011 234 25,00
743 2 0 2 49 9-2,2011 234 31,41
745 52 0 2 278 9.2,2011 234 21,23
749 n 0 2 577 9.2.2011 234 44,06
750 7 0 2 517 9,2.2011 234 39,48
752 16 0 2 687 9.2.2011 234 52,46
864 9 0 2 4 705 9-2.20 n 234 359,25
868 23 0 2 1 473 9.2.2011 234 112,47
879 0 0 5 5 084 1.12.2005 365 605,50

33 211 3 058,67
Kobylnice u Brna

77 18 0 5 3613 1.12.2005 365 414,05
256 95 0 5 5 830 1.12.2005 365 668,12
264 22 0 5 10 000 1.12.2005 36S I 146,00

19 443 2 228,17
Kovalovice

63 6 0 0 5 1 665 1.12,2005 365 148,52

T 665 148,52
Podolí i> Brna

156 2 0 5 383 1,12.2005 365 37,76
156 3 0 5 189 1,12.2005 365 18,64
159 2 0 5 498 1.12.2005 365 49,10

1 070 105,50
Púnltovice

272 8 0 2 9 15.6.2006 365 1.03
273 6 0 2 39 15.6.2Ú06 365 4,45
273 12 0 2 76 15.6,2006 365 8,66

124 14,14
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu č. 1^3N05/23

Daluin (isku; lj.9.2011 Spočítáno ke dni; I.10.20ÍI

Parcela Ull Skup. VýroSra Ím21 Datum přidáni Datum vydání Počet dni IVáJem IKč[

Stávalicí parcelv

Prače
I 006 17 0 2 38 21.4.2008 365 4,28
1 017 165 0 2 13 21,4.2008 365 1,47
l 017 179 0 2 44 21.4,2008 365 4,96
l 017 180 0 2 50 21.4.2008 365 5,64
(017 131 0 2 44 21.4.2008 365 4,96
I 035 33 0 2 1 216 21.4.2008 365 137,04
1 035 43 0 2 I 189 18.11.2008 365 134,00
1 035 48 0 2 661 18.11.2008 365 74,49
1 035 51 0 2 64S 18.11.2008 365 73,03
1 035 52 0 2 686 21.4.2008 365 77,31
1 035 62 0 2 69 18.11.2008 365 7,78
1 035 85 0 2 569 21.4,2008 365 64,13
I 03$ 86 0 2 533 21.4.2008 365 60,07
1 035 87 0 2 $43 21.4.2008 365 61,20
] 041 128 0 2 436 2M.2008 365 49,14
1 041 172 0 2 780 21.4.2008 365 87.91

7 519 847,39
Sivlcc

m 2 0 2 100 1B.H.2008 365 9.12

100 9,12
šlapanice n Brna

336 76 0 5 1 000 1.12.2005 365 114,40
1 359 3 0 5 267 1.12J005 365 30.54
2 52? 2 0 5 5 362 5.9.2007 365 613,41
2 580 0 0 5 370 1.12.2005 365 42,33
2581 0 0 5 363 1,12.2005 365 41.53
2 897 0 5 9 807 1,12.2005 365 1 121,92
3 076 0 5 I 494 1.12.2005 365 170,91
3 076 3 0 5 4 404 1.12.2005 365 503,82
3 129 62 0 2 3 120 1.12.2005 365 356,93
3 240 2 0 5 I 659 1.12.2005 365 189,79

. 3 240 3 0 5 12 567 1.12.2005 365 1 437,66
3 459 0 0 5 6 249 1.12.2005 365 714,89
3 472 0 0 5 5 593 1.12.2005 365 639,84
6 283 0 0 2 3 948 5.9.2007 365 451.65

56 203 6 429,62
Tvarožná

767 24 2 40 076 4.1.2011 270 3 269,87
773 29 2 208 4.1J01I 270 16,97
774 92 2 22 918 4.1.2011 270 1 869.92
774 1 82 2 14617 4,1,2011 270 1 192,63
775 60 2 151 4.1.2011 270 12,32
782 35 2 17 064 . 4.1.2011 270 1 392.28
785 31 2 44 432 4,1.2011 270 3 625,29
785 I 72 2 1 170 4.1.2011 270 95,46
796 62 2 77 4.1.2011 270 6,28
S09 2 2 9 331 4.1.2DII 270 761,33
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ipočet dodatku pro tiájemní smlouvu č. 143N05/23

initisku; I5.9.20II Spočítáno ke dni; 1.10.2011

1*21 Parcela / Díl Skup. VýmSra [m2| Datum přidání Datum vydání PoCet dní Nájem ÍKC|

Atvulící parcelv

'^(ilčné Sumfee
150 044 12 242,36

2 072 0 0 7 5 353 1.12.2005 365 404,69
2358 0 0 7 7216 1.12.2005 365 545,53

12 569 950,22

2S6 900 26 555,65

CELKEM; 498 86Q 33 280 Kc
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jozemkový fo^d Českí republiky
■ Sidlo- Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00

t upený Ing Janem Ševčíkem, vedoucím Krajského pracoviště pro Jihomoravský kraj FF CR
Xsa Brno. Hroznová 17. PSČ 603 00,
IČ: 45797072, DIČ; CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení; GE Money Bank, a*s., obchodní místo GEMB a.s. Bmo - Křížová 18, 60300 
Bmo, 133908514/0600 
(dále jen ^yonajímatel")
- na straně jedné -

obchodní firma: BONAGRO, a*s*
Sídlo: Blažovice, Jiříkovická 340, okres Bmo-venkov, PSČ 664 OS
IČ; 49976524
DIČ: CZ49976524
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vl. 1290 
Osoba oprávněná jednat za. právnickou osobu; předseda představenstva
(dálejen "nájemce")
“ na straně druhé -

uzavírají tento
dodatek L 12

k RájeimiEř smlonivě č. 143N05/23

ČI.I

Smluvní strany uzavřely dne 1.12.2005 nájemní smlouvu č. 143N05/23 (dále jen 
"smlouva").

ČI. lí

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli ročm" nájemné ve výši 
31624,- Kč (slovy: třicetjednatisícšestsetdvacetčtyři korun českých).

ČI, El

1) Smluvm' strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu rozšírem' předmětu nájmu dle bodu 2) tohoto článku a z důvody obnovy 
operátu v k.ú. Podob' u Brna a k.ú. Šlapanice u Brna dle bodu 3) a 4) tohoto Článku, na částku 
32711,“ Kč (slovy: tficetdvaťisícsedmsetjedenáct korun českých).

2) Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu nájmu o níže uvedené pozemky:

obec kat. území druli evidence parcela č. výměra
fm") druh pozemlcu

Blažovice Blažovice pozemky dle katastru 
nemovitostí (KN)

721 176 5049 omá půda

Blažovice Blažovice pozemky dle katastru 
nemovitostí (KN) 721 /124 2795 omá půda

Blažovice Blažovice pozemky dle katastru 
nemovitosti (KN) 721 /223 704 omá půda

// .



Blažovice Blažovice pozemky dle katastm 
nemovitostí (KN) 723 /13 268 ostatní ploci^í^

Zákres pozemků tvoří přílohu fi.l, která je nedílnou soufiástí tohoto dodatku.

3) Smluvni strany se dohodly na změně číslování parcel na základě obnovy opei 
v k.ů. Podolí u Brna, jejíž platnost byla vyhlášena dnem 3d.2012, následovně:

obec:
katastrální území;

Podolí
Podolí u Bma

před změnou číslování parcel:
p.č. výměra kultura druh

evidence
156/2 383 neuvedeno 5

156/3 189 neuvedeno 5
159/2 498 neuvedeno 5

po změně číslování parcel:
p.č.

909/6
913/36
913/31
909/9
913/1

výměra

189
448

kultura

omá půda
ostatní plocha
ostatní plocha

omá půda
ostatní plocha

druh evidence: 2 - pozemky dle katastru nemovitostí (KN)
druh evidence: 5 - pozemky ve ^ednoduSené evidencí - parcely původ pozemkový katastr (PK)

Informace o parcelách v k.ú. Podolí u Brna po změně číslování, které zůstávají po obnově 
operátu nadále předmětem nájemní smlouvy tvoří přílohu č. 2, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

4) Smluvní strany se dohodly na změně číslování parcel na základě obnovy operátu 
v k.ú. Šlapanice u Bma, jejíž platnost byla vyhlášena dnem 10.5.2012, následovně:

obec:
katastrální území:

Šlapanice 
Šlapanice u Bma

před změnou císlovám' parcel:
p.č. výměra kultura druh

evidence
336/76 1000 neuvedeno 5

1359/3 267 neuvedeno 5

2327/2 5362 neuvedeno 5

2580 293 neuvedeno 5

2581 285 neuvedeno 5

2897/1 9807 neuvedeno 5
3076/1 1494 neuvedeno 5
3076/3 4404 neuvedeno 5
3 í 29/62 3120 omá půda 2
3240/2 1659 neuvedeno 5

po změně číslování parcel:
p.č. výměra kultura druh

evidenci
3129/230 338 omá půda 2 ’
3203/31 662 ostatní plocha 2
2803/6 25 ostatní plocha 2
2804/94 242 omá půda 2
2953/137 5249 omá půda 2
2974/62 42 ostatní plocha 2
2977/18 71 ostatní plocha 2
2953/179 282 omá půda 2
2976/63 11 ostatní plocha 2
2953/180 274 omá půda 2
2976/62 11 ostatm' plocha 2
2963/46 9807 omá půda 2
3076/1 1494 omá půda 2
3076/3 4404 omá půda 2
3129/62 3305 omá půda 2
3059/25 1766 omá půda 2
3074/56 128 ostatní plocha 2



’b-

s

N

%

°‘ě40/3 12567 neuvedeno 5

3459 6249 neuvedeno 5

“3472 5593 neuvedeno 5

3117/98 U335 orná půda 2
3129/1 349 omá půda 2
3129/103 1452 omá půda 2
3129/104 771 orná půda 2
3129/189 3677 omá půda 2
3129/191 2129 omá půda 2
3129/239 3464 orná půda 2

druh evidence: 2 - pozemky dle katastru nemovitost/ (KN)
driih evidence; 5 -pozemky ve zjednoduíené evidenci-parcely původ pozemkový katastr (PK)

Informace o parcelách v k.ů. Šlapanice u Bma po změně číslovánij které zůstávají po 
obnově operátu nadále předmětem nájemní smlouvy tvoří přílohu č. 3, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

5) K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit Částku 
třicetdvatisícečtyřistapatnáct korun českých).

32415 Kč (slovy:

Soupis pozemků, které zůstávají nadále předmětem nájemní smlouvy a stanovení 
nájemného tvoří přílohu c.4, která je nedílnou součásti tohoto dodatku.

ČJ.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČL V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlaSují, že s jeho obsahem souhlasí 
a že je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Brně dne 23.7.2012

• -Q'
ř'.-J

Ing. Jan Ševčík j
vedoucí Krajského pracoviště pro Jihomoravský kraj 
Pozemkového fondu České republiky 
pronajímatel

Za správnost: Ing. MaluSek Vlastimil 

podpis

BONAG^, a,s.

nájemce
- předseda představenstva

/
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VÝPIS Z KATASTrřac^4ÍEMCÍVlííí9fe5’í - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním úderní: Podolí u Bma 

Číselný kód: 724254

21

23.7.2012 9:51:35

Podolí
Bmo-venkov

Číselný kód: 583634 
Číselný kód: 3703

fare's DII Výměrafnf] DP _CP-B LV Využití Mapa

0 3S7 2 10002 DKM
357 KÓD BPEJ 20110

0 448 2 10002 DKM
445 KÓD BPEJ 20110

913/36 0 26 14 10002 24 DKM
913/31 0 189 14 10002 24 DKM
913/1 0 60 14 10002 24 DKM
Vlastník: 10002 České republika ,

Parcelní skupina 
2

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

5
1070
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jec:
T9s:

VÝPIS 2 KATASTIíacíííBMCÍVlíťíSfi^í - KatastrNVF

Informace o pamalách 
na katastrálním území: Šlapanice u Brna 

Číselný kód: 762792

23,7.2012 3:5S:33

'Psr.ds
2603(9
2804/94

2953/179

2063/180

2953/137

2961/46

2974/62
2976/62
2976/63
2077/18
3069/25

3074/56
3076/3

3076/1

3117/98

3129/230

3129/239

3129/191

3129/189

3129/1

3129/103

3129/104

3129/62

3203/31
6283

šlapanice
Rfno-veofcoV

Číselný kód: 
Číselný kód:

£?// Výň^raírrř} DF CP‘E LV Vyuííii Mapa Psrcalnf skupina

0 25 14 10002 17 DKM 2
0 242 2 Í0002 DKM 2

242 KÓD BPEJ 30100
0 262 2 10002 DKM 2

20 KÓD BPEJ 20S10
262 KÓD BPEJ 26000

0 274 2 10002 DKM 2
22 KÓD BPEJ 20810

252 KÓD BPEJ 26000
0 5240 2 10002 DKM 2

5249 KÓD BPEJ 20810
0 9807 2 , 10002 DKM 2

9026 KÓD BPEJ 30100
779 KÓD BPEJ 30810

0 42 14 10002 26 DKM 2
0 11 14 10002 17 DK/d 3
0 11 14 10002 17 DKM 3
0 71 14 10002 17 DKM 2
0 1766 2 10002 DKM 2

1187 KÓD BPEJ 20100
579 KÓD BPEJ 20810

0 128 14 10003 17 DKM 3
0 4404 2 10003 DKM 2

4404 KÓD BPEJ 20100
0 1494 2 , 10002 DKM 2

1494 KÓD BPEJ 20100
0 11335 2 /0íI02 DKM 2

11335 KÓD BPEJ 20100
0 338 2 1Q0Q2 DKM 2

338 KÓD BPEJ 30850
0 3464 2 10003 DKM 2

3464 KÓD BPEJ 20B10
0 2129 2 ^ 10002 DKM 2

2129 KÓD BPEJ 20810
0 3677 2^ 10002 DKM 2

3046 KÓD BPEJ 20100
631 KÓD BPEJ 20810

0 349 t 10002 DKM 3
349 KÓD BPEJ 20100

0 1452 2 , 10002 DKM 3
1452 KÓD BPEJ 20100

0 771 2 ^ 10002 DKM 2
771 KÓD BPEJ 20100

0 3305 2 10002 DKM 2
3305 KÓD BPEJ 20100

3703

Vlastník: 10002

662 14 10002 23 DKM 2
3948 2 10002 DKM 3
394S KÓD BPEJ 201Q0

l^zemkový fond České republiky, Casl obceiŽižkov Huslnecká 1024/11a, Hlavní město Praha-Prahe, 13000 
Čes/<á repubUka

Počet parcel 
Výměre cefkemfrrřj

25
5523$
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Doha jk nájemní M3N05/23
^b!in(inb'^»M4Tro52V Uzavřeno: 1.12,2005

Účinná od: IJ22005

Roční nájem: 

38 794 Kč

BONAGRO, a,s. 

Jíříkovícicá 340 

Blažovice
^nim tisku:___

^str
ř'

Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena zň ha 
fKči

Výměra
[m2|

% Nájem [Kč)

idříchovíce
340 8 0 2 2 10 002 105 400 4 920 LO 518,57
340 9 0 2 2 10 002 Í05 400 32 UO 3,37

4 952 521,94

Blažovice

648 2 0 2 14 10 002 139 100 I 707 1,0 237,44
650 I 0 2 2 10 002 139 100 634 88,18
651 4 Ú 2 14 10 002 139 100 13 1.0 1,80
664 18 0 2 2 10 002 119 100 90 1,0 10,71
715 4 0 2 2 10 002 119 100 9 984 1.0 I 189,09
721 7 0 2 14 10 002 119100 100 1.0 11,91
721 76 0 2 2 10 002 135 m 5 049 1.0 685.65 '
721 124 0 2 2 10 002 135 800 2 795 1.0 379,56 '
721 223 0 2 2 10 002 135 800 704 1,0 95,60 ‘
723 13 0 2 14 10 002 135 SOO 268 1,0 36,39 *
731 1 0 2 2 10 002 119 100 3 133 1,0 373,14
732 ] 0 2 2 10 002 119 100 177 1,0 21,08
733 33 0 2 2 10 002 119 100 3 505 1,0 417,44

• 734 7 0 2 14 10 002 500 000 11 1,0 5,50
735 36 0 2 14 10 002 500 000 107 1,0 53,50
740 13 0 2 13 10 002 I 000 000 244 1,0 244,00
740 14 0 2 13 10 002 1 000 000 19 uo 19,00
740 15 0 2 13 W002 I 000 ooo 78 1,0 78,00
741 3 0 2 13 10 002 1 000 000 39 1,0 39,00
743 2 0 2 13 10 002 1 000 000 49 1,0 49,00
745 52 0 2 2 10 002 119 100 278 1,0 33,10
749 11 0 2 2 10 002 II9 100 511 1.0 68,72
750 7 0 2 2 10 002 119 100 517 1.0 61,57
752 16 0 2 2 10 002 119 100 687 1,0 81,82
864 9 0 2 2 10 002 119 100 4 705 1,0 560,36
S6S 23 0 2 2 10 002 119 100 1473 1,0 175,43

36 943 5 016,99

Kobylnice u Brna

77 18 0 5 0 10 002 114 600 3 613 1,0 414,05
256 95 0 5 0 10 002 114 600 5 830 1.0 668,12
264 22 0 5 0 10 002 114 600 10 000 1,0 1 146,00

19 443 2 228,17

Kovalovicc

636 0 0 5 0 10 002 89 200 1665 1,0 148,52

1 665 148,52

Podolí u Brna

909 6 0 2 2 10 002 98 600 357 1,0 35,20
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Příloha k luájeinniBÍ smlouvě č. 143N0S/23 .

Variabilní symbol; 14310523 Uzavřeno: 1.12.2005 Ročnínájem:

Datum tisku; 20.7.2012 Účinná od: 1.I2.20D5 38 794 Kč

Katastr

BONAGRO, a.s. 

Jiříkovická 340 

Blažovice

Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výmčra
[Kč] fm2l

% Nájem {Kč}

909 9
913 1
913 31 
913 36

2
14
14
14

10 002 
10 002 
10002 
10002

9S 600 
9S 600 
9S 600 
98 600

44S
50

1S9
26

1,0
1,0
1,0
1.0

1070 105,50

PonŠtovíce

272 8 0 2 2 10 002 114 000
273 6 0 2 14 10 002 114 000
273 12 0 2 14 10 002 114 000

9
39
76

1,0
1.0
1,0

1,03
4,45
8,6$

Prače

m 14,14

ť.
i 006 17 
1017 165 
1 017 179 
1 017 180 
1 017 181 
I 035 33 
1 035 43 
I 035 48 
I 035 51 
I 035 52 
1 035 62 
1 035 85 
1 035 86 
1 035 87 
1 041 128 
1 041 172

0
0
0
0
0
0
0
O
0
0
0
0
0
o
o
o

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

10 002 
10 QQ2 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002

112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 700 
112 70D 
112 700 
112 700 
312 700 
112 700 
112 700 
112 700

38
13
44
50
44

1216 
I 189 

661 
648 
686 
69 

569 
533 
543 
436 
780

1,0
í,0
1,0
1,0
1.0
1.0
KO
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1.0
1.0
I.O

4,28
1,46
4,95
5,63
4,95

137,04
134,00
74,49
73,02
77,31
7,77

64.12 
60,06 
61,19
49.13 
87,90

Sívice

7 519 847,30

část 868 2 0 2 2 10 002 91 200 100 1.0 9,12

100 9,12

Šlapanice u Brna

2S03 6 0 2 14 10 002 114 400 25 1,0 2,86
2 804 94 0 2 2 10 002 114 400 242 1.0 27,68
2 953 137 0 2 2 10 002 114 400 5 249 I.O 600,49
2 953 179 D 2 2 10 002 114 400 282 1,0 32,26
2 953 ISO O 2 2 10 002 114 400 274 1.0 31,35
2 961 46 0 2 2 10 002 114 400 9 807 1,0 l 121,92
2 974 62 0 2 14 10 002 114 400 42 I.O 4,80
2 976 62 0 2 14 10 002 114 400 11 1,0 1,26
2 976 63 0 2 14 10 002 114 400 n 1,0 1,26
2 977 18 0 2 14 10 002 114 400 71 1,0 8,12
3 059 25 0 2 2 10 002 114 400 1 766 1,0 202,03
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nlolifl k raájMjraí smlloiivŽ č. 143N05/23 ■

'ariabiJnísymbol: 14310523 Uzavřeno: M2.2005 Ročnínájem:

Účinná od: 1,12.2005 38 794KC20.7.2012

BONAGRO, a.s. 

Jiříkovická 340 

Blažovice

\ Katastr Parcela I Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha VýmEra % Nájem [KCl
> m [m21

— 3 074 56 0 2 14 10 002 114 400 128 1,0 14,64
3 076 I 0 2 2 10 002 114400 494 1,0 170,91
3 076 3 0 2 2 10 002 114 400 4 404 1,0 503,82
3117 9fi 0 2 2 10 002 114 400 11 335 1,0 ] 296,72
3 129 1 0 2 2 10 002 114 400 349 1.0 39,93
3 129 62 0 2 2 10002 í M 400 3 305 I.O 378,09
3 129 103 0 2 2 10 002 114 400 452 1,0 166,11
3 129 104 0 2 2 10 002 114 400 771 1.0 88,20
3 129 189 0 2 2 10 002 114 400 3 677 1,0 420,65
3 129 191 0 2 2 Í0OG2 114 400 2 129 1,0 243,56
3 129 230 0 2 2 10 002 114 400 338 1,0 38,67
3 129 239 0 2 2 10 002 114 400 3 464 1,0 396,28

zatravnčno-údržba í 3 203 31 0 2 14 10 002 114 400 662 1,0 75,73
6 2S3 0 0 2 2 10 002 114 400 3 948 1,0 451,65

55 236 6 318,99

Tvsrožná

767 24 0 2 2 10 002 110 300 40 076 1,0 4 420,38
773 29 0 2 2 10 002 110 300 208 1,0 22,94
774 92 0 2 2 10 002 110 300 22918 I.O 2 527,86
774 182 0 2 2 10 002 110 300 14 617 1,0 1 612,26
775 60 0 2 14 10 002 110 300 151 1,0 16,66
782 35 0 2 2 10 002 110 300 17 064 1,0 1 882,16
785 31 0 2 2 10 002 110 300 44 432 1,0 4 900,85
785 172 0 2 2 10 002 110 300 1 170 1,0 129,05
796 62 0 2 14 10 002 110 300 77 1,0 8,49
S09 2 0 2 2 10 002 110 300 9331 1,0 1 029,21

ISO 044 16 54%86

Víníčné Šumice

2 072 0 0 7 0 10 002 75 600 5 353 1.0 404,69
2 358 0 0 7 0 10 002 75 600 7 216 1,0 545,53

12 569 950,22

CELKEM; 289 005 32 711 KČ
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1 070 27,10 0,00 27,10

Šlapanice u Brna
336 76 O 5 1 000 U2.2005 10.5.2012 222 69,39 0,00 69,39

1 359 3 O 5 267 U2.2005 10.5.2012 222 13,53 0,00 18,53
2 527 2 O 5 5 362 5.9.2007 10.5.2012 222 372,07 0.00 372.07
2 5S0 0 O 5 370 1.12.2005 10.5.2012 222 25,67 0,00 25,67
2 581 0 O 5 363 1-12.2005 10,5-2012 222 25,19 0,00 25,19
2S97 I O 5 9307 M 2.2005 10.5.2012 222 680,51 0,00 680,51
3 076 1 O 5 1 494 1.12.2005 10.5.2012 222 103,67 0,00 103,67
3 076 3 O 5 4 404 1.12.2005 10.5.2012 222 305.59 0.00 305.59
3 129 62 O 2 3 120 í.12,2005 lQ.5.2012 222 216,50 0,00 216,50
3 240 2 O 5 1 659 1.12.2005 10-5.2012 222 115,12 0,00 115,12
3 240 3 0 5 12 567 L12.2005 10J.2012 222 872.03 0,00 872,03
3 459 0 0 5 6 249 1.12.2005 10J.2012 222 433,62 0,00 433,62
3 472 O O 5 5 593 1.12.2005 10,52012 222 388,10 0,00 388.10

52 255 3 625,98 0,00 3 625,98

S3 325 3 653,08 0,00 3 653,08

Stávají! parcely

Bedrichovice
340 8
340 9

0
0

2
2

4 920 
32

1.12.2005
1.12.2005

366
366

518,57
3.37

0,00
0,00

518,57
3.37

Blažovice
4 952 521,94 Q.OD 521,94

648 2 0 2 1 707 9,2.2011 366 237,44 0,00 237,44
650 1 0 2 634 9.2.2011 366 88,19 0,00 88,19
651 4 0 2 13 9.2.2011 366 l.Sl 0.00 1,81
664 18 0 2 90 9.2.2011 366 10,72 0,00 10,72
715 4 0 2 9 984 9.2.2011 366 1 189,09 0,00 1 189,09
721 7 0 2 JOO 21.4.2008 366 11,91 0,00 11,91
721 76 2 5 049 23,7.2012 70 131,14 0,00 13U4
721 124 2 2 795 23.7.2012 70 72,59 0,00 72,59
721 223 2 704 23.7.2012 70 18,28 0,00 18,28
723 13 2 268 23.7.2012 70 6.96 0,00 6,96
731 1 0 2 3 133 9.2.2011 366 373,14 0,00 373,14
732 1 0 2 177 9,2.2011 366 21,08 0,00 21.0S
733 33 0 2 3 505 9.2.201J 366 417,45 0,00 417.45
734 7 0 2 11 9.2.2011 366 5,50 0,00 5,50
735 36 0 2 107 9,2.2011 366 53,50 0,00 53.50
740 13 0 2 244 9.2.2011 366 244,00 0,00 244,00
740 M 0 2 19 9.2.20II 366 19,00 0,00 19,00
740 15 0 2 78 9.2.2011 366 78,00 0,00 78,00
741 3 0 2 39 9.2.2Q11 366 39,00 0,00 39,00
743 2 0 2 49 9.2.20H 366 49,00 0,00 49,00
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^í-pocet dodatku pro nájemní smlouvu č. 143N05/23

atum tisku: 20.7.2012 SpoCítáno ke dni: 1.10.2012

y Parcela / Díl Skup. VýmŽra Datum Datum PoEet Nájem N^cm Nájem
lw2l přidaní vydání dní pozemky budovy celkem [Kč]

Stávaiící narcelv

Blažovice

745 52 0 2 278 9.2.2011 366 33 JI 0.00 33.11
749 11 0 2 577 9.2.2011 366 6SJ2 0,00 68,72
750 7 0 2 517 9.2,2011 366 61.57 0,00 61.57
752 16 0 2 687 9.2.2011 366 81,82 0,00 81,82
S64 9 0 2 4 705 9.2.2011 366 560,37 0,00 560,37
868 23 0 2 1473 9.2.2011 366 175,43 0,00 175,43
879 0 0 5 5 084 U 2.2005 366 605,50 0,00 605,50

42 027 4 654 0,00 4 654,34
Kobylnice u Brna

77 18 0 5 3 613 U 2.2005 366 414,05 0,00 4M,05
256 95 0 5 5 830 1.12.2005 366 668J 2 0,00 668,12
264 22 0 5 10 000 1.12.2005 366 1 146,00 0,00 1 146,00

19 443 2 228,17 0,00 2 228,17
Kúvalovíee

636 Q 0 5 1 665 1.12.2005 366 148,52 0,00 148,52

J 663 148,52 0,00 148,52
Podolí u Brna

909 6 2 357 2.1.2012 272 26,16 0,00 26J 6
909 9 2 448 3.1.20Í2 272 32,83 0,00 32,83
913 1 2 50 3.1.2012 272 3,66 0,00 3.66
913 31 2 189 3.1.2012 272 13,85 0,00 13,85
913 36 2 26 3.1.2012 272 1.91 0,00 1,91

1070 78,41 0,00 78,41
Ponftovice

272 8 0 2 9 15.6.2006 366 1,03 0,00 1,03
273 6 0 2 39 15.6.2006 366 4,45 0,00 4,45
273 12 0 2 76 J5.6.20D6 366 8,66 0,00 8,66

124 14,14 0,00 14,14
Prače

1 006 17 0 2 38 21.4.2008 366 4,28 0,00 4.28
] 0J7 J65 0 2 13 21.4.2008 366 M7 0,00 1»47
1 017 179 0 2 44 21.4.2008 366 4,96 0.00 4.96
I 017 180 0 2 50 2I.4.200S 366 5.64 0,00 5,64
1 017 181 0 2 44 21.4.2008 366 4,96 0,00 4.96
1 035 33 0 2 1 216 21.4.2008 366 137,04 0,00 137,04
J 035 43 0 2 1 189 lS.n.2008 366 134,00 0,00 134,00
I 035 48 0 2 661 18.11.2008 366 74,49 0,00 74,49
1 035 51 0 2 648 I8.ÍI.2008 366 73,03 0,00 73,03
1 035 52 0 2 686 21.4.2008 366 77,31 0,00 77.31
1 035 62 0 2 69 18.11.2008 366 7,78 0,00 7.78
1 035 85 0 2 569 21.4.2008 366 64.13 0,00 64 J 3
1 035 86 0 2 533 21.4.2008 366 60.07 0,00 60.07

1 035 S7 0 2 543 21.4.200S 366 61,20 0,00 61.20

l 041 128 0 2 436 21.4.2008 366 49.14 0,00 49,14

1041 172 0 Z 780 21.4.2008 366 87,91 0,00 87,9 í
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu £. 143N05/23

Datum tisku; 20.7.2012 Spočítáno ke dni; 1.10.2012

Parcela / Díl Skup. Výméra Datum Datum PoSet Nájem Nájem Nájem ,
[m2I přidání vydání dní pozemky budovy celkem [K6]

Stávaiící parcely

7519 847,39 0,00 847^19

Sivice

868 2 0 2 100 18.11.2008 366 9.12 0.00 9,12

Síapaníce u Brna

2S03 6
1 804 94
2 953 137 
2 953 179 
2 953 180 
2 961 46 
2 974 
2 976 
2 976
2 977
3 059
3 074 
3 076 ]
3 076 3
3 117 98 
3 129 I 
3 129 62 
3 129 103 
3 129 104 
3 129 1S9 
3 129 191 
3 129 230 
3 129 239 
3 203 31 
6 283 0

62
62
63
IS
25
56

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

25 
242 

5 249 
282 
274 

9 807 
42 
11 
11 
71 

1 766 
128 

1 494 
4 404 

II 335 
349 

3 305
1 452 

771
3 677
2 129 

338
3 464 

662
3 948

100

10.5.2012
10.3.2012
10.5.2012 
10.5.2012 
10.5.2012 
10.5.2012 
10.5.2012 
10.5.2012 
10.5.2012 
I0J.2012 
10.5.2012 
10.5.2012
10.5.2012
10.5.2012
10.5.2012 
10.5.2012 
10.5.2012 
10.5.2012 
10.5.2012 
10.5.2012 
10.5.2012 
10.5.2012 
10-5.2012 
10.5.2012 
5.9.2007

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
366

M3
10.89 

236.26
12,69
12.33

441,41
1.89 
0,50 
0,50 
3,20

79.49
5.76

67,24
198,22
510,19

15,71
148,76
65,35
34,70

165.50
95,83
15,21

155,91
29,80

451,65

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9,12

M3
10.89 

236,26
12,69
12.33

441,41
1.89 
0,50 
0,50 
3.20

79,49
5,76

67,24
198,22
510,19

15,71
148,76
65,35
34,70

165,50
95,83
15.21

155,91
29,80

451,65

55 236 2 760,12 0,00 2 760,12
TvaroŽná

767 24 0 2 40 076 4.1.2011 366 4 420,38 0,00 4 420,38
773 29 0 2 208 4.1.2011 366 22,94 0,00 22.94

. 774 92 0 2 22 918 4.1.2011 366 2 527,86 0.00 2527,86
774 182 0 2 14617 4.I.20II 366 1 612,26 0,00 1612,26
775 60 0 2 151 4.L2011 366 16,66 0.00 16,66
782 35 0 2 17 064 4.1.2011 366 1 882,16 0,00 I 882.16
785 31 0 2 44 432 4.1.2011 366 4 900,85 0,00 4 900,85
785 172 0 2 1 170 4.1.2011 366 129.05 0,00 129,05
796 62 0 2 77 4.1.2011 366 8,49 0,00 8,49
809 2 0 2 9331 4.1.201] 366 I 029,21 0.00 1 029,21

150 044 16 549,85 0,00 16549,85
Víniftié Šumíce

2 072 0 0 7 5 353 1.12.2005 366 404,69 0.00 404,69
2 358 0 0 7 7216 1,12.2005 366 545,53 . 0.00 545,53

12 569 950,22 0,00 950,22
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Výpočeí dodaíku pro nájemní smlouvu c. 143N0S/23

"^1 Datum tisku; 20,7,2012 Spoífíáno kc dni: M0.Z012

Parcela / DO Skup. Výtnlra H&tuin Datum PoEet Nájem Nájem Nájem
ím21 pfítfání vydáni dni pozemky budovy celkem IK£]

294 749 28 7tí2,20 0,00 28 762,20

CELKEM: 348 074 32 415,28 0,00 32 4Í5 K&
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